24/01/2022

CONTRATACION DEL SERVICIO DE ENLACE 
PRIMARIO DE CIENTO Y CINCO (105) MBPS PARA 

LAS DIFERENTES DIRECCIONES QUE 
CONFORMAN EL VICEMINISTERIO DE SANIDAD 
AGROPECUARIA Y REGULACIONES -VKSAR- DEL 
MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA Y 

ALIMENTACION -MAGA- mes de enero del 2022

Q26,250.00 Q26,250.00
  EMPRESA GUATEMALTECA DE